
Ģimenes uzņēmums: atrašanās vietas izvēles
kritēriji (1) 2/49/23
Pasaules ekonomikā būtiska loma ir ģimenes uzņēmumiem. Tā ir uzņēmējdarbības forma, kur ģimenei
pieder  kapitāldaļu  vairākums.  Covid-19  pandēmija,  ģeopolitiskie  un  citi  apstākļi  ir  radījuši  daudz
izaicinājumu,  tāpēc  šajā  rakstu  sērijā  apskatīsim dažādus  faktorus,  kas  ģimenes  uzņēmumiem būtu
jāvērtē,  apsverot  pārmaiņas  savā  uzņēmējdarbībā.  Pirmajos  sērijas  rakstos  aplūkosim  uzņēmuma
atrašanās vietas (jurisdikcijas) aspektu. Ģimenes uzņēmumam šis jautājums ir īpaši aktuāls gadījumā, ja
kāds  no  lēmumu  pieņēmējiem  var  izvēlēties  pārcelties  uz  dzīvi  citā  valstī  vai  paplašināt  savu
uzņēmējdarbību ārpus valsts.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 05.12.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23508

